QUESITON.3e4

Fagn.3
DOMANDA: ¢ previsto che a comporre I'ATS (non come capofila) possano essere anche enti pubblici o

devono essere solo associazioni?
RISPOSTA: Si, possono partecipare anche Enti Pubblici (non come capofila)

Fag.N. 4
DOMANDA: L'Ente eventualmente potrebbe essere un partner esterno?
RISPOSTA: Si, puo aderire con lettera di sostegno qualora non componente ATS.



